
全体 １年 ２年 ３年 ＰＴＡ

1 水 マラソン大会予備日

2 木
15：10生徒集会
第5回精神科・心療内科相談

3 金
進路学習/ソニー生命(5、6限）
電卓検定（希望者）

進路学習/ソニー生
命(5、6限）

学校保健委員会

4 土

5 日

6 月 SC

7 火 SSW

8 水

9 木

10 金 １年生　校外学習 校外学習

11 土
建国記念の日
大阪支援学校サッカー大会
卓球大会（ファインプラザ大阪）

12 日

13 月
個別の支援計画
保護者確認期間

14 火 志願者受付

15 水 志願者受付

16 木

17 金
令和5年度　入学選抜検査にともなう
生徒家庭学習日（～24日）

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木 天皇誕生日

24 金

25 土

26 日

27 月
押印シート
学校提出

28 火
3年生送る会、SSW
情報処理検定

備
考

※感染症の状況によっては日程変更や延期等になることがあります。
※SSW：スクールソーシャルワーカー　※SC：スクールカウンセラー ※SSW、SCは希望者

保護者の皆様
令和４年度　２月　行事予定表

とり高支内第3-11号

大阪府立とりかい高等支援学校

令和5年1月19日

＊２月１７日（金）

～２４日（金）（終日）

教員への直接の電話

ならびに
校内立ち入りができません。

あらかじめご了承ください。

なお、緊急の電話連絡は事務室で
取り次ぎをいたします。

※家庭学習期間は
タブレットを持ち帰ります。
平日は毎日確認するよう、

お声がけください。
27日（月）の登校からは
授業で使うので忘れず
持たせてください。


